様式第1号(第3条関係)

溝口多目的グランド利用申込書

                      平成   年   月   日

 伯耆町長      様

申請人(代表者)
住 所
電 話（   ）   －
氏 名               印

 次のとおり伯耆町溝口多目的グランドを利用したいので、許可されるよう申請します。

記

利用日時
平成   年   月   日午前・午後   時   分から

平成   年   月   日午前・午後   時   分まで

利用目的

利用施設 グランド ・ 照明施設 ・ 野外ステージ

利用機材

利用人員
・町内者のみ      人
・町外者のみ      人
・町内外混合 町内   人  町外   人

その他